
DELIBERAZIONE PRESIDENZIALE DEL 2 MARZO 2015

II Presidente dell'Automobile Club Pisa

Vista la necessità e l'opportunità di consegnare i contributi alle Associazioni Sportive nel contesto della

Festa dello Sport Automobilistico 2015 che si terrà il giorno 7 marzo 2015;

vista l'impossibilità di convocare un Consiglio Direttivo per deliberare in merito;

preso atto delle domande presentate dalle Associazioni Sportive;

visto il parere espresso dalla Commissione Sportiva dell'Ente, riunitasi in data 29 gennaio 2015;

visto lo stanziamento al Budget 2014;

confermando i criteri adottati dal Consiglio Direttivo nella seduta del 18 dicembre 2013, per la

concessione del contributo alle stesse Associazioni che hanno presentato richiesta per l'anno 2014,

DELIBERA

di confermare un contributo pari a:

€ 1.000,00 all'Associazione PEGASO per l'organizzazione del Rally di Casciana Terme;

€ 1.000,00 all'Associazione LAGONE CORSE per l'organizzazione del Rally Alta Val di Cecina;

Nonché di erogare un contributo pari a:

€ 580,00 all'Associazione Ufficiali di Gara "G. GALILEI";

€ 600,00 all'Associazione Ufficiali di Gara "Alta Val di Cecina";

Pisa, 2 marzo 2015

AlL PRES+OENTE


